平成22年７月７日

各 位

会 社 名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      田島 秀二

(コード： 7707 大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 常務取締役 業務本部長   秋本 淳

 (TEL047-303-4800  http://www.pss.co.jp/)

行使価額修正に関するお知らせ

平成22年１月５日に発行いたしました当社第８回乃至第10回新株予約権につき、下記のとおり、行使価額

の修正を行うこととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

銘      柄  プレシジョン・システム・サイエンス株式会社

第８回乃至第10回新株予約権

(新 行 使 価 額)  93,000円

(現 行 使 価 額)  59,949円

２．適 用 日

平成22年７月８日(木)以降

３．修正事由

平成 22年７月１日から平成22年７月７日までの５連続取引日において、株式会社大阪証券取引所に

おける当社普通株式の普通取引の毎日の終値の全てが、リセット価額である 53,288 円を下回ったた

め、第８回乃至第10回新株予約権の新株予約権要項の第４項第(３)号に基づき、各新株予約権の行使

価額修正開始日の前日において有効であった行使価額である93,000円（平成22年6月30日を基準日

とした株式分割による調整後の価額）に行使価額を修正するものです。

                                          以 上